یا حَزْبُ اللّٰهِ ، به کمال همت و حکمت و اتّحاد بر نصرت امر مالک ایجاد قیام نمائید ، وقت را غنیمت شمارید ، چه که قرون و اعصار به آنی از آن معادله نمی نماید . قَدْ شَهِدَ بَذَلِكَ مَالِكُ يَوْمَ الدِّينِ فِي كِتَابِهِ الْمُبِينِ . آیات الهی ج ۲ ص ۲۹

۵-بخش اول

پیام رضوان ۲۰۱۹

ترجمه‌ای از پیام بیت العدل اعظم خطاب به بهائیان جهان رضوان ۲۰۱۹ میلادی (۱۷۶ بدیع)

(هیئت بین‌المللی ترجمه به زبان فارسی)

ستاینندگان اسم اعظم در سراسر عالم ملاحظه فرمایند

دوستان عزیز و محبوب،

با نزدیک شدن عید اعظم رضوان احساساتی عمیق از شکرانه و امید این مشتاقان را در بر گرفته، شکرانه به پاس توفیقات شگرفی که حضرت بهاء‌الله پیروانش را قادر به کسب آن نموده و امید برای آنچه که آینده نزدیک در بر دارد.